
２月

日 月 火 水 木 金 土

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 3/1

3/2 3/3

拝啓

貴社益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

棚卸に伴い商品受注対応及び、商品出荷が下記の通りとなりますのでご案内申し上げます。

棚卸期間中は、何かとご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力の程よろしく

お願い申し上げます。

敬具

■ ご注意

• ２/２６の出荷は、上記受付時間内に受注した分のみ出荷といたします。

以降の工具商品・オイル商品・部品についての受注分は３/３より順次出荷いたします。

２月度操業カレンダー

棚卸日程のご案内

お客様各位
令和 7 年 2 月吉日

株式会社アマダマシナリー

返品の受付は２月１９日（水）を最終とさせて頂きます。□

工具商品・オイル商品・部品・金型を ２月２６日（水）にご注文を頂戴したものは２月
２６日（水）最終出荷とさせて頂きます。(ご注文受付時間は下記のとおり）

工具商品・オイル商品・部品

棚卸期間：２/２７～２/２８（出荷停止） ２/２７～２/２８の受注業務は通常通りです。
〇

商品 注文時間 注文先 問合先

部品・金型 １５時迄 サービスセンター 0120-16-2519

工具商品
(鋸刃・ホールソー等)

１２時迄
工具受注
センター

0120
17-2519

オイル商品 １１時半迄

金型

棚卸期間：３/１（出荷停止） ２/２７～２/２８の受注業務は通常通りです。
△


	スライド番号 1

